

ราคากลาง งานบูรณาการพัฒนาระดับภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

รหัสงาน 11300 งานบูรณาการพัฒนาระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 1124 ตอนควนชุม 0200 ตอน ปังงัน - รังสิต ระหว่าง กม.30+200 - กม.38+000 (เป็นช่วง ๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 4,725 คัน/วัน (F ปกติ) ราคาถากถางมันัน ณ วันที่ 13 พ.ม. 2563 ราคา 23.45 บาท / ลิตร สำหรับงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคา (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	REMOVE OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT DIA.0.60 M.	M.	70.00	116.73	8,171.10	1.2113	141.40	141.00	9,870.00	
2	REMOVE OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT DIA.0.80 M.	M.	91.00	158.92	14,461.72	1.2113	192.50	192.00	17,472.00	
3	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	33,000.00	1.64	54,120.00	1.2113	1.99	1.00	33,000.00	
4	EARTH EXCAVATION	CUM.	30,309.00	43.59	1,321,169.31	1.2113	52.80	52.00	1,576,068.00	
5	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CUM.	300.00	47.95	14,385.00	1.2113	58.08	58.00	17,400.00	
6	EARTH EMBANKMENT	CUM.	6,375.00	80.33	512,103.75	1.2113	97.30	97.00	618,375.00	
7	SELECTED MATERIAL "A"	CUM.	8,500.00	195.07	1,658,095.00	1.2113	236.29	236.00	2,006,000.00	
8	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CUM.	5,769.00	211.07	1,217,662.83	1.2113	255.67	255.00	1,471,095.00	
9	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	CUM.	6,885.00	654.06	4,503,203.10	1.2113	792.26	792.00	5,452,920.00	
10	PRIME COAT	SQ.M.	31,589.00	30.10	950,828.90	1.2113	36.46	36.00	1,137,204.00	
11	TACK COAT	SQ.M.	35,310.00	12.09	426,897.90	1.2113	14.64	14.00	494,340.00	
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC.40/50)	TON.	213.00	1,953.78	416,155.14	1.2113	2,366.61	2,366.00	503,958.00	
13	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 cm.Thick (AC.40/50)	SQ.M.	65,748.00	233.68	15,363,992.64	1.2113	283.06	283.00	18,606,684.00	
14	WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY WIDTH FROM 9.00 M. TO 12.00 M. AT STA.....(1x7.00)+(1x7.00)+(1x7.00) = 21.00 ม.	M.	21.00	40,151.22	843,175.53	1.2004	48,197.52	48,197.00	1,012,137.00	
15	BRIDGE APPROACH SLAB	SQ.M.	240.00	2,209.20	530,207.73	1.2113	2,676.00	2,676.00	642,240.00	
16	EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA..... SIZE 3-(2.40x2.40)	M.	10.00	58,111.35	581,113.50	1.2004	69,756.86	69,756.00	697,560.00	
17	EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA..... SIZE 2-(3.00x3.00)	M.	10.00	65,552.34	655,523.40	1.2004	78,689.03	78,689.00	786,890.00	
18	RC.PEPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS II	M.	20.00	3,381.55	67,631.00	1.2113	4,096.07	4,096.00	81,920.00	
19	RC.PEPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS II	M.	447.00	4,413.85	1,972,990.95	1.2113	5,346.50	5,346.00	2,389,662.00	
20	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE	CUM.	5.00	2,417.16	12,085.80	1.2113	2,927.91	2,927.00	14,635.00	
21	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE	CUM.	68.00	3,061.44	208,177.92	1.2113	3,708.32	3,708.00	252,144.00	
22	SIDE DITCH LINING TYPE "II"	SQ.M.	2,782.00	321.24	893,689.68	1.2113	389.12	389.00	1,082,198.00	
23	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH.	76.00	5,702.88	433,418.84	1.2113	6,907.90	6,907.00	524,932.00	
24	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	EACH.	29.00	27,674.98	802,574.52	1.2113	33,522.71	33,522.00	972,138.00	
25	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับยกขบวนไฟฟ้าและคาน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ขุด	EACH.	1.00	150,900.00	150,900.00	1.0000	150,900.00	150,900.00	150,900.00	
26	SIGN PLATE (VERY HIGH INTENSITY GRADE)	SQ.M.	13.00	4,217.52	54,827.71	1.2113	5,108.68	5,108.00	66,404.00	

ราคากลาง งานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560
รหัสงาน 11300 งานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

ทางหลวงหมายเลข 1124 ตอนควนชุม 0200 ตอน ปางภูมิ - วังชัน ระยะทาง กม.30+200 - กม.38+000 (เป็นช่วง ๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 4,725 คิว/วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 13 พ.ย. 2563 ราคา 23.45 บาท / ลิตร สำหรับงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคา (บาท)	ราคารวม (บาท)	
27	RC-SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 m.	M.	60.00	332.45	19,946.71	1.2113	402.69	402.00	24,120.00	
28	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	3,300.00	323.25	1,066,725.00	1.2113	391.55	391.00	1,290,300.00	
29	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	16,809.99	16,809.99	1.2113	20,361.94	20,111.00	20,111.00	
							ราคากลางรวม		41,952,677.00	บาท

(สี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันหกกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

เรียน ผส.ทล.2 (แพร่)

คณะกรรมการราคากลางได้ร่วมกับพิจารณาราคาต้นทุนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาคและได้ประเมินราคากลางเงิน 41,952,677.00 บาท

(สี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันหกกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) ประธาน
กรรมการ

(นายอลงกรณ์ กัวยะกุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายคงเดช ศรีคำยอด)

ว.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสันต์ ดิบบัญศรี)

ว.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาโย โพงค์ศรี)

ว.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นางสาว พัทย์ธรรม โยวัง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

คณะกรรมการฯ, ท.ท.ทล.2

-อนุมัติ
-ดำเนินการต่อไป

(นายสิทธิชัย วนานูเวชพงศ์)

ผส.ทล.2